АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2025                                                                                                        № 476

                                                       г. Жердевка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций
Жерревского района  и сельсоветов Жердевского района Тамбовской области

В целях  приведения  правовых актов в  соответствие  с  действующим
законодательством,  на  основании  Закона  Тамбовской  области  от
10 мая  2023 года № 287-З «О преобразовании всех поселений, входящих в
состав  Жердевского  района  Тамбовской  области»,  администрация
Жердевского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации  Жердевского  района  Тамбовской

области  от  29.04.2021  №  249  «О Порядке  утверждения  положений
(регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных
соревнованиях  на  территории Жердевского района  Тамбовской  области,
требований к их содержанию»;

-  постановление  администрации  Алексеевского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской области  от  28.06.2021  № 58  «О порядке
утверждения  положений  (регламентов)  об  официальных  физкультурных
мероприятиях  и  спортивных  соревнованиях  муниципального  образования
«Алексеевский сельсовет Жердевского района Тамбовской области»;

-  постановление администрации Бурнакского сельсовета Жердевского
района Тамбовской области  от 22.03.2021 № 35 «О порядке утверждения
положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и
спортивных  соревнованиях  муниципального  образования  «Бурнакский
сельсовет» Жердевского района Тамбовской области»

-  постановление   администрации  Володарского  сельсовета
Жердевского района Тамбовской области от  01.04.2021 № 19 «О порядке
утверждения  положений  (регламентов)  об  официальных  физкультурных
мероприятиях  и  спортивных  соревнованиях   муниципального  образования
«Володарский сельсовет»  Жердевского района Тамбовской  области»;

- постановление администрации Вязовского сельсовета Жердевского
района Тамбовской области   от  14.04.2021 № 20 «О порядке утверждения
положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и
спортивных  соревнованиях  муниципального  образования  «Вязовский
сельсовет»  Жердевского района Тамбовской  области»;

-  постановление  администрации  Новорусановского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской области  от  24.06.2021  № 50  «О порядке
утверждения  положений  (регламентов)  об  официальных  физкультурных
мероприятиях  и  спортивных  соревнованиях  муниципального  образования
«Новорусановский сельсовет» Жердевского района Тамбовской области»;

- постановление Преображеновского сельсовета Жердевского района
Тамбовской области от 01.04.2021 № 24 «О порядке утверждения положений
(регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных
соревнованиях муниципального образования «Преображеновский сельсовет»
Жердевского района Тамбовской области;

-  постановление  администрации  Сукмановского  сельсовета
Жердевского района Тамбовской области  от 22.03.2021 № 26 «О порядке
утверждения  положений  (регламентов)  об  официальных  физкультурных
мероприятиях  и  спортивных  соревнованиях  муниципального  образования
«Сукмановский сельсовет» Жердевского района Тамбовской области»;

-  постановление  администрации  Шпикуловского  сельсовета
Жердевского  района  Тамбовской  области   от  28.06.2021  №  100  «Об
утверждении  Порядка  утверждения  положений  (регламентов)  об
официальных  физкультурных  мероприятиях  и  спортивных  соревнованиях,
проводимых на территории Шпикуловского  сельсовета  и  требований к  их
содержанию».

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/) и  на  Тамбовском  областном  портале  в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
www.top68.ru.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                            А.В. Быков